Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR – LOCAL DE PROCAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2022

ANTÔNIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito do Município de Itaúba, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, em conjunto COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 0475, de 18 de novembro de 2022, mediante
as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a

DIVULGAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR – LOCAL DE PROCAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2022, conforme descrito a seguir:

LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 08:00h

As provas objetivas para todos os cargos serão realizadas no dia 15/01/2023, (DOMINGO) com abertura dos portões as 07h
e início das provas 08h impreterivelmente (CANDIDATO DEVE CHEGAR NO LOCAL COM 30 MIN DE ANTECECÊNCIA). Na E.
M. EDUCANDÁRIO N. S. APARECIDA que fica localizada no endereço: Centro, S/N Centro, Itaúba - MT - CEP: 78510-000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itaúba / MT, 10 de janeiro de 2023

ANTÔNIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.itauba.mt.gov.br/